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 جناب آقای دکتر خردمند

رئیس محترم سازمان نظام پزشکی استان قزوین

موضوع:  شرایط صدور صورتحساب الکترونیکی توسط اشخاص حقیقی

باسلام و احترام
         با عنایت به تصویب نهایی لایحه تسهیل تکالیف مودیان جهت اجرای قانون پایانه های فروشگاهی و 
سامانه مودیان، سازمان امور مالیـاتی کشـور با صدور اطلاعیـه ای صاحبان مشاغلـی که از ابتـدای دی ماه 
١٤٠٢ ملزم به صـدور صورتحسـاب الکترونیکـی از طریق سامانه مودیـان هستند را معرفی نموده است. لذا 

ضمن ارسال اطلاعیه مذکور (به پیوست) خواهشمند است دستور فرمایید اطلاع رسانی لازم به اعضای مجموعه 
ذیربط صورت پذیرد.

شایان ذکر است آخرین نسخه آیین نامه ها، دستور العمل ها و اسناد مرتبط با قانون فروشگاهی و سامانه مودیان 
در پورتال سازمان امور مالیاتی کشور به نشانی intamedia.ir بخش پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان، 

قسمت "آیین نامه ها، دستور العمل ها و نرم افزارهای مرتبط" در دسترس مودیان می باشد.

بسمه تعالی



 اطلاعیه سازمان امور مالیاتی کشور در خصوص شرایط صدور صورتحساب الکترونیکی

 توسط اشخاص حقیقی 

 

ملزم به صدور صورتحساب  2041کلیه اشخاص حقیقی )صاحبان مشاغل( به شرح ذیل از اول دی ماه سال »

از طریق سامانه مودیان برای فروش کالا و خدمات مطابق دستورالعمل صدور صورتحساب  1و یا  2الکترونیکی نوع 

 باشند:الکترونیکی، حسب مورد می

آنها تا پایان شهریور  2041ه میزان فروش خالص کالا و خدمات سال کلیه اشخاص حقیقی )صاحبان مشاغل( ک -2

 میلیارد ریال بوده است. 284، بیشتر از 2041ماه سال 

، با هر میزان فروش کالا و خدمات سالانه 2041قانون بودجه سال  6بند ط تبصره  1اشخاص حقیقی موضوع جزء  -1

 .کماکان ملزم به صدور صورتحساب الکترونیکی هستند

 0کنندگان کالا و خدمات مرتبط با طلا، جواهر و پلاتین با هر میزان فروش کالا و خدمات به استناد جزء عرضه -3

 2044قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب سال  16بند ب ماده 

با هر  2041قانون بودجه سال  7های فراوری مواد معدنی موضوع بند م تبصره فروشندگان مواد معدنی به واحد -0

مطابق دستورالعمل صدور صورتحساب الکترونیکی  2میزان فروش ملزم به صدور صورتحساب الکترونیکی نوع 

 باشند.می

فوق که صرفا برای عرضه کالا  1و  2رسید دستگاه کارتخوان بانکی یا درگاه پرداخت الکترونیکی اشخاص بندهای 

 باشد.شود، در حکم صورتحساب الکترونیکی میمی و خدمات با نرخ مالیات بر ارزش افزوده یکسان صادر

مطابق دستورالعمل صدور صورتحساب الکترونیکی،  1و یا  2مراتب فوق مانع از صدور صورتحساب الکترونیکی نوع 

توسط صاحبان مشاغل با فروش سالانه کمتر از نصاب مذکور که طبق سایر قوانین مکلف به صدور صورتحساب 

 نخواهد بود. اند،الکترونیکی شده

مکرر قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه  20در صورتی که فروش هر مودی طی سال از نصاب مقرر در ماده 

آن، عبور نماید از ابتدای دومین دوره بعد از اتمام دوره عبور فروش سالانه از نصاب مقرر، ملزم  2مودیان و تبصره 

باشند. به طور مثال چنانچه فروش مودی تا پایان حسب مورد می 1و یا  2به صدور صورتحساب الکترونیکی نوع 

مکلف به صدور صورتحساب  2043میلیارد ریال برسد از ابتدای فروردین ماه سال  284به  2041پاییز سال 

از نصاب فوق  2041باشند و چنانچه به همین ترتیب فروش مودی تا پایان اسفند ماه می 1و یا  2الکترونیکی نوع 

حسب مورد خواهد  1و یا  2مکلف به صدور صورتحساب الکترونیکی نوع  2043ر نماید از ابتدای تیر ماه سال عبو

 مکرر فوق، محاسبات هر سال بر اساس نصاب 20ماده  2های مندرج در تبصره بود. بدیهی است با توجه به نصاب

 مربوط به آن سال انجام خواهد شد.

های توسط اشخاص به شرح فوق، مشمول جرائم و ضمانت اجرایی قانون پایانهعدم صدور صورتحساب الکترونیکی 

 «فروشگاهی و سامانه مودیان خواهد بود.



پزشکی   نظام  اعضای  )دریافت  تمام  فروش  میزان  هر  با  که 

ضمن  لازم است    ،ندیا تعرفه( به صورت خصوصی فعالیت می نم

د خودستگداشتن  نام  )به  کارتخوان  سامانه    اه  به  متصل  که 

باشد می  عضویت    (مالیاتی  به  سامانه  و  نسبت  در  نام  ثبت 

 اسه یکتا اقدام نمایند .  یان و دریافت شنؤدم


